
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Shërbimi Korrektues i 
Kosovës

Prishtinë Drejtoria Qendrore Zëvendsues i Zëvendës  Drejtorit te 
Përgjithshëm

31.01.2023

Emri Ismail Mbiemri Dibrani

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion Privat Behari SHPK Gllogoc Parku i Biznesit 
Korrotice- Drenas

Nivel jo 
menaxherial

Konsulent 23.04.2020

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:13.06.2023

Funksioni Zëvendsues i Zëvendës  Drejtorit te Përgjithshëm

Emri i institucionit Shërbimi Korrektues i Kosovës

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Drejtoria Qendrore Data e emërimit 31.01.2023
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PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 115.60 m2 E blerë Nga shitja e baneses, paga 
retroaktive, huazim dhe asistence 

nga nena

2020 104.04 € Deklaruesit

2 Truall 747.00 m2 E blerë E blere nga axhi qe jeton ne 
Gjermani

2012 75,000.00 € Përbashkët

3 qira marrje 99 
vjet -Parcelë

1003.00 m2 E blerë kredi, shitje shtepie 2018 20,000.00 € Deklaruesit

4 Pyll 77886.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

5 Pyll 4296.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

6 Pyll 813.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

7 Pyll 12269.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

8 Pyll 859.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

9 Pyll 33074.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

10 Pyll 1353.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

11 Arë 3492.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

12 Arë 3010.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

13 Arë 6042.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

14 Arë 3634.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

15 Oborr 1006.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

16 Kullos 450.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

17 Kopsht 165.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

18 Arë 7385.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

19 Arë 4795.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

20 Arë 3251.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

21 Arë 2669.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

22 Livadh 12739.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

23 Livadh 165.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

24 Arë 7248.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

25 Arë 2736.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

26 Livadh 2895.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

27 Arë 15735.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

28 Kullos 2106.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

29 Arë 4786.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

30 Livadh 7095.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

31 Arë 11461.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

32 Arë 1595.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

33 Arë 1383.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

34 Pyll 902.00 m2 E trashëguar E trasheguar nga gjyshi 1940 0.00 € Përbashkët

35 Garazhë 8.24 m2 E blerë Remitenca, kursime 2022 9,500.00 € Deklaruesit
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 NLB Banka Blerje Mobileve te 
ndryshme dhe kthim 

huazimi si dhe mbyllje 
kredive paraprake

30.03.2023 28.02.2026 36 30,000.00 € 30,000.00 € 30,000.00 € Deklaruesit

2 ******** Blerje Baneses 104,040.00 € 64,040.00 € Deklaruesit

3 ******** E drejte nga Shitja baneses 
personit Dalip Shala

65,100.00 € 65,100.00 € Prindërit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

Restaurant Villa Blinaja 50.00% 5,000.00 € 28.05.2020 28.05.2020 Deklaruesit

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Orendi shtëpiake 
(Mobile)

E blerë kredi Po 2023 14,500.00 € Deklaruesit

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Shërbimi 
Korrektues i 
Kosovës

Kosovë NLB Banka 12,636.68 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Behari SHPK Kosovë NLB Banka 7,200.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Shërbimi 
Korrektues i 
Kosovës

United States of 
America

Cash 1,056.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Shërbimi 
Korrektues i 
Kosovës

Denmark Cash 230.00 €

Deklaruesit Subvencionet Thesari i Kosovës Kosovë NLB Banka 348.00 €

Deklaruesit Remitenca nga motrat Germany Cash 5,000.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Ministria e 
Zhvillimit 
Ekonomik 

Kosovë NLB Banka 5,812.00 €

Bashkëshortit/ës shtesa per femije Qeveria e 
Kosoves

Kosovë NLB Banka 160.00 €

Prind Pensionet bazë Ministria e Punes 
dhe Mireqenjes 
Sociale 

Kosovë NLB Banka 1,000.00 €

Prind Pagesa neto - punë me 
orar të shkurtuar

Restaurant Villa 
Blinaja 

Kosovë NLB Banka 600.00 €

Prind Remitenca vajzat( Gjermani, 
Itali dhe Britani te 
Madhe) 

Germany Cash 3,800.00 €

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************

 
4 / 4


